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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr.1879/1Prot                                                                       Shkodër, më  08.02.2019 

 

Lënda: Jepet informacioni i kërkuar 

_______________________ 

Rruga: _______________________________ 

e.mail: _______________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj, drejtuar në adresën mpubliku@bashkiashkoder.gov.al, me datë 

05.02.2019, regjistruar në Bashkinë Shkodër me nr.1879 Prot, datë 06.02.2019, në të cilën, 

bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion se sa është 

buxheti i planifikuar i vitit 2019 dhe sa taksa në lekë ka mbledhur Bashkia Shkodër për 

vitin 2018, ju bëjmë me dije se: 

Duke klikuar në faqen e internetit të Bashkisë Shkodër www.bashkiashkoder.gov.al, në 

linkun http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Buxheti_2019_2021_1236_1.php, do të keni 

informacion të detajuar për buxhetin e vitit 2019. 

Duke klikuar në linkun http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/tabela_2005.pdf, do të keni 

informacion të detajuar për të ardhurat, jo vetëm për vitin 2018, por dhe për vitin 2016, 

2017 si dhe pritshmëritë për vitin 2019, 2020 dhe 2021. 

 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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